Nda. **Tu lo quarta**
 ulla eie tuc usq
 discordia: s aucta plona
 aucta iucuetia: qa eie
 oim scoz una concordia.
 Pax aucta et letitia co
 tuet: tiquilla s oia
 et qeta: atq iugis sple
 dor. no iste qui nuc est:
 s tato clarior qto felia

or: qa ciuitas illa ut
 legit no egebit luce sol
 et lune: s de ops illuina
 bit ea. et lucina a est
 agu: ubi sa fulgebunt
 ut stelle i ppetuas etu
 tates: et sicut splendo
 firmameti qui ad iusti
 cia erudiuit multos. Qua
 ppter nox ibi nulla. nllie
 tibre. coactus nubiu
 nullus: nec frigoris lue
 ardoris aspitias ulla:
 s talis eie queta rez te
 pies. qua nec oculus
 vidit nec auris audiuit
 nec i cor hois ascedit.
 nisi illoz q ea digni p
 trui inueniut: quoz noia
 scpta sut in libro vite.

Non est lo quinta
 senect' ibi. nec
 senectutis miseria: du
 oes occurrut i viru ptra.
 in meliura etatis pleitu
 dis xpi. Verz sup hec
 oia e solocian angeloz t
 archangeloz cetibz: thro

uis etiā et diuātibz
pūcipatibz et ptatibz
diuīq; celestiu supnar
q; vūitū otubūis pfrui?
et itūeri agnūa scōz splē

Vidit' hūcūbz iūcātia.

pūarchaz fide fulgē
na. pphaz spe letātia.
aploz glā in duodecū tū
bz isrl. orbē iudicātia.
martirū purpureis vic
torie coronis lucētia. v
gūū q; choros cadētia
scāta gestātes inspice.

De rege at' **lō sexta**

q' hoz agnūū
medius relidet. dicē vox
nulla suffiaet. Effugit
ā oēm sinouē: atq; oēm
sensū hūane mētis ex
cedit det' illud. illa pul
chritudo. illa vū' illa
glā. illa magnificētia.
illa maiestas. Ultra
cū oēm scōz est glām.
ipi' iestūabile adipūa
cōspāū: et splēdoē ma
iestatis ei' irradiari.

Si ei cotidie oportet
uos tormēta pferre. si
ipām gehēnā pūo tpe
colleat: ut xpūū videre
possem' i glā venētē.
et scōz ei' uūio sociari?
uoue cat dignū pati
ōe qd' mestū est. ut tate
bouitatis glorie ptiapē

Quā hācū? **lō septia**

Que cit illa frēs
kūū iustoz gloria. q'
magna scōz letātia: cū
vnaquēq; facies fulge
bit ut sol. cū ordiūbz
distictis pplū suū dūs
i regno pūis suū cepit re
cēscere. et meritis atq;
opibz singuloz pūia
pūilla restitūe. pūicūis
celestia p tūalibz scūpi
tūa p modias magna
pūat. adducē scōs i vi
lionē patūe glē. et facē
i celestibz dūtere. ut sit
de' oīa i oībz. cūitatē
suis amatoribz et iūor
talitatē largi. ad quā

cos sanguis sui vindi-
 catione repavit. tunc ad
 paradysum redire et regnum
 celorum in fide et veritate
 sue pollicitationis aperire.
 Hec herent firmiter sensu-
 bus vestris: hec intelligat
 plena fide: hec toto cor-
 de diligat: hec intentione
 tuam operum magnanimitate
 accipiat. Hec posita est
 in preteritis factis: quia reg-
 num celorum vni parat. Hec
 ista o homo id est regnum
 celorum aliud non querit pro
 animam: nisi te ipsum. Tu va-
 let. quantum es. Tu te da: et
 habebis illud. Sed tur-
 bans te peris: Christus semet
 ipsum dedit: ut acciperet te
 regnum deo patri. Ita et tu
 te ipsum da ut sis regnum
 eius: ac non regnet perperam
 in mortali corpore. h. spiritus
 in acquisitione vite. **lco octa**